



## Oki Holding ApS

Lavendelvej 92  
6000 Kolding  
CVR-nr. 32093795

## Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.09.2023

---

**Ole Kudahl Isaksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.04.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Oki Holding ApS  
Lavendelvej 92  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32093795

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

## Direktion

Ole Kudahl Isaksen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapir mv.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 2.908 t.kr., hvilket er på niveau med sidste år og anses for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget investering i en ejendom bestående af et grundstykke, som forventes at genere fremtidige pengestrømme fra udlejning.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(68.220)</b>	<b>(11.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.460.742	3.023.891
Andre finansielle indtægter		28.406	11.663
Nedskrivning af finansielle aktiver		(30.049)	0
Andre finansielle omkostninger		(420.752)	(281.060)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.970.127</b>	<b>2.743.244</b>
Skat af årets resultat	1	(62.000)	62.000
<b>Årets resultat</b>		<b>2.908.127</b>	<b>2.805.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.600.000
Overført resultat		408.127	205.244
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.908.127</b>	<b>2.805.244</b>



# Balance pr. 30.04.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		6.438.454	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>6.438.454</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.551.239	7.115.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.951	50.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>7.571.190</b>	<b>7.165.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.009.644</b>	<b>7.165.100</b>
Udskudt skat		0	62.000
Andre tilgodehavender		10.714	9.440
Tilgodehavende skat		2.181	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.895</b>	<b>71.440</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.191.433	2.614.917
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.191.433</b>	<b>2.614.917</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.566</b>	<b>2.660.046</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.255.894</b>	<b>5.346.403</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.265.538</b>	<b>12.511.503</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.301.239	3.865.100
Overført overskud eller underskud		5.616.430	5.883.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.542.669</b>	<b>12.473.431</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.688.661	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.688.661</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	19.063	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13.125
Skyldig skat		0	24.947
Anden gæld	5	2.020	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.208</b>	<b>38.072</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.722.869</b>	<b>38.072</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.265.538</b>	<b>12.511.503</b>
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.865.100	5.883.331	2.600.000	12.473.431
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.600.000)	(2.600.000)
Valutakursreguleringer	0	(125.426)	0	0	(125.426)
Øvrige egenkapitalposter	0	(113.463)	0	0	(113.463)
Årets resultat	0	675.028	(266.901)	2.500.000	2.908.127
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.301.239</b>	<b>5.616.430</b>	<b>2.500.000</b>	<b>12.542.669</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	62.000	(62.000)
	<b>62.000</b>	<b>(62.000)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	6.438.454
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.438.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.438.454</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.250.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.250.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	3.865.100	0
Valutakursreguleringer	(125.426)	0
Andel af årets resultat	3.460.742	0
Udbytte	(2.785.714)	0
Andre reguleringer	(113.463)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.301.239</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	(30.049)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(30.049)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.551.239</b>	<b>19.951</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gustav A/S	Bredsten	A/S	46,4

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	19.063	3.688.661	3.682.590
	<b>19.063</b>	<b>3.688.661</b>	<b>3.682.590</b>

#### 5 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022/23 kr.</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	2.020	0
	<b>2.020</b>	<b>0</b>

#### 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

#### 7 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo	2.191.433
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(274.744)

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets grund. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grund udgør 6.438 t.kr. pr. 30.04.2023
